
COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

    Richiamata la Delibera di Giunta N° 59 del 19.05.2009, esecutiva, con la quale
veniva istituito, presso questo Comune, il Gruppo Comunale di Volontari Protezione
Civile e si approvava il regolamento per la costituzione del Gruppo in parola;
    Rilevato che il Gruppo in parola opera sul territorio comunale nelle fasi di controllo e
supervisione sia in caso di eventi atmosferici che per manifestazioni di carattere
culturale e ricreativo;
   Che per una  rappresentanza nelle prossime manifestazioni che si terranno sul
territorio, l’Amministrazione Comunale intende fornire il Gruppo di vestiario
necessario e idoneo e precisamente:

Polo con inserti ad alta visibilità;o
Giubbetti con inserti alta visibilitào
Pantaloni alta visibilitào
Pile a Vo
Scarponcinio
Zuccotti in misto lanao
Guanti di protezioneo

    Che si è provveduto a richiedere apposito preventivo alla Ditta Top 87 Sport
Promotion srl  di S. Egidio alla Vibrata, già nostra fornitrice;
   Visto il preventivo del 04.05.2018 della Ditta Top 87 Sport Promotion srl  di S.
Egidio alla Vibrata,   dal quale si evince che la spesa relativa al materiale,
effettivamente occorrente, ammonta ad € 3.915,00, più IVA al 22% in € 861,30 per un
totale complessivo di €  4.776,30;
   Ritenuta l’opportunità di provvedere ad impegnare la somma di € 4.776,30, IVA
compresa, al seguente capitolo:
- Cap. 1587 “Rimborso utilizzo personale Protezione Civile”………........€  4.776,30
gestione residui, del Bilancio 2018, per la fornitura di vestiario occorrente al Gruppo
Comunale di Volontari Protezione Civile;
      Dato atto che è stato acquisito il CIG (Codice Identificativo Gara) al fine della
tracciabilità, corrispondente al N° ZAC2451018;
     Attesa la propria competenza ai sensi dell’Art.27, comma 9, del D.Lgs. 25.2.1995
N°77;
      Dato atto che è stato acquisito da parte dell’ufficio finanziario l’attestazione relativa
alla copertura   finanziaria ai sensi dell’Art.153, comma 5 del D.lg. 18.8.2000, N°267;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO 2

Numero  51   Del  10-07-2018
 Reg. generale 91

Oggetto: ACQUISTO VESTIARIO GRUPPO PROTEZIONE CIVILE.



      Vista la Delibera di Giunta N° 54 del 30.03.2006,esecutiva,avente per oggetto
“Organizzazione Uffici comunali”;
      Visto il D.Lgs. 18.8.2000,N°267;
Ritenuta l’opportunità di provvedere in merito;

D E T E R M I N A

Di affidare e impegnare a favore della Top 87 Sport Promotion srl  la somma di1)
€ 4.776,30,

compreso IVA, per l’acquisto del vestiario per operatori facenti parte del Gruppo
Comunale  Volontari di Protezione Civile.

Di imputare la somma complessiva di €  4.776,30 nel modo seguente:2)
- Cap. 1587 “Rimborso utilizzo personale Protezione Civile”………........€
4.776,30

imp. 224/2017 gestione residui, del Bilancio 2018, che presenta la sufficiente
disponibilità.
     3) Dare atto che si provvederà a dare opportuna comunicazione della presente, ai
sensi dell'Art. 191,comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000,N°267, alla ditta Top 87 Sport
Promotion srl  di S. Egidio alla Vibrata, affidataria della fornitura in oggetto.
      4) Di dare atto che il Responsabile dell’Ufficio provvederà alla relativa liquidazione
alla Ditta Top 87 Sport Promotion srl  di S. Egidio alla Vibrata, con separata
determinazione, dietro presentazione di regolare fattura.
     5)-Dare atto che l'Ufficio di Ragioneria dovrà provvedere ai provvedimenti
consequenziali alla presente determinazione in applicazione degli Artt.184 e 185 del
D.Lgs. 18.8.2000,N°267.

Il Responsabile del Procedimento
F.to Di Nicola Ivana

AREA TECNICA n. 51 del 10-07-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



La presente Determinazione:

[ ]  Anche ai fini della pubblicità degli atti sulla trasparenza amministrativa, sarà pubblicata
all’Albo Pretorio Comunale da oggi per quindici giorni consecutivi.

[ ] Esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale che
avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’Art. 183, comma 9 D.lgs.
18/08/200, n. 267.

[ ] Non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del Responsabile
dell’Ufficio Finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.
183, comma 9 D.lgs. 18/08/2000, n. 267.

[ ] Comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Responsabile dell’Ufficio Finanziario, per
la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui al comma 5 dell’art.
153 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta
attestazione.

[ ] La presente viene trasmessa all’ufficio di segreteria per l’inserimento nel registro cronologico
generale di raccolta delle determinazioni, nonché per la pubblicazione all’Albo Pretorio
Comunale.

[ ] A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990 si rende noto che il responsabile del Servizio è il
Sig. Bilanzola Raniero al quale possono essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono
(0861 – 554727)

Torricella Sicura, lì 23-08-2018

        Il Responsabile del Servizio
   F.to Bilanzola Raniero

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ECONOMICO – FINANZIARIO

ACCERTATO
[ ] La disponibilità effettiva esistente nello stanziamento di spesa;
[ ] Lo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata;

APPONE
Il visto di regolarità contabile

ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa ai sensi del c.5° dell’art. 153 del D.lgs. 18/08/2000, n.267.

Torricella Sicura, lì 23-08-2018              Il Resp. Del Servizio Econ/Finanziario
F.to (Di Medoro Giacomino)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
SI ATTESTA

Che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 23-08-2018
per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.124, c.1, del T.U. 18/08/2000, n.267);

IL RESPONSABILE DELLA  PUBBLICAZIONE
               F.to Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li 08-09-2018                                    Il Segretario Comunale
             Dott. Zanieri Stefano

AREA TECNICA n. 51 del 10-07-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


